
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  природокористування 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №188/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет 
природокористування у 2022 році та рішення приймальної комісії від «09» вересня 
2022 року, протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 38 арк.

Ректор Володимир СНІТИНСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 188/К-С

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10872418 988460
Баран Анастасія Василівна 068995 E22 27.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0160220 Економіка 150,500

2 10850329 988460
Писко Яна Ігорівна 061388 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0083472 Економіка 141,000

3 10683888 988460
Стоцька Анастасія Богданівна 068991 E22 27.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0159489 Економіка 145,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 188/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10921785 987248
Архипчук Оксана Іванівна 33550717 BK 01.07.2008 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0288001 Облік і 
оподаткування

144,000

2 10688208 987248
Гірич Олег Андрійович 029632 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0237705 Облік і 
оподаткування

148,000

3 10535284 987248
Пазюк Дмитро Володимирович 036962 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0289544 Облік і 
оподаткування

162,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 188/К-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10621920 991605

Мельник Вероніка Іванівна 032924 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0303531 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

151,000

2 10497381 991605

Остапенко Марія Вікторівна 059601 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0139834 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

148,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 188/К-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10855663 991606
Кухарук Квітослава Андріївна 003735 E22 31.01.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0116103 Менеджмент 143,000

2 10508565 991606
Рущишин Олег Андрійович 005230 E22 31.01.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0345586 Менеджмент 145,000

3 10892078 991606
Татарин Святослав Любомирович 009456 E21 18.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0316877 Менеджмент 147,500

4



4 10510052 991606
Хроняк Денис Тарасович 005225 E22 31.01.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0345620 Менеджмент 146,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 188/К-С

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11230915 998805
Бермес Наталія Сергіївна 018097 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481511 Екологія 153,500

2 11272419 998805
Маляр Ольга Романівна 018099 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0479296 Екологія 134,000

3 11293490 998805
Оршуляк Вікторія Володимирівна 018089 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0474193 Екологія 141,000

6



4 10741779 998805
Рубай Анастасія Ігорівна 018101 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0279861 Екологія 132,500

5 11357834 998805
Скрутовська Оксана Русланівна 018100 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0479297 Екологія 131,000

6 10743332 998805
Теличка Уляна Михайлівна 018095 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0279758 Екологія 129,500

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 188/К-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11143883 969956
Берездецький Руслан Тарасович 068844 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0445748 Інформаційні 
системи та  
технології

139,500

2 11297483 969956
Берковський Володимир Тарасович 135649 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0460198 Інформаційні 
системи та  
технології

156,000

3 11383741 969956
Білик Богдан Олегович 071820 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0333922 Інформаційні 
системи та  
технології

163,500

8



4 10615948 969956
Гойсак Артур Володимирович 076868 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0180555 Інформаційні 
системи та  
технології

133,500

5 10500254 969956
Гординяк Марія Михайлівна 068728 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0176965 Інформаційні 
системи та  
технології

139,500

6 11064449 969956
Дорощук Вадим Олександрович 029508 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0176663 Інформаційні 
системи та  
технології

158,000

7 10929066 969956
Дудко Богдан Олесьович 079810 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0166876 Інформаційні 
системи та  
технології

140,000

8 10634077 969956
Звірко Олександр Олександрович 029500 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0279787 Інформаційні 
системи та  
технології

144,500

9 10487373 969956
Киця Володимир Віталійович 029486 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0176832 Інформаційні 
системи та  
технології

162,000

10 10535450 969956
Кобрин Станіслав Володимирович 079819 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0347134 Інформаційні 
системи та  
технології

154,500

11 11122178 969956
Косік Максим Михайлович 079817 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0142404 Інформаційні 
системи та  
технології

126,500

12 10617662 969956
Лясек Ернест Андрійович 078550 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0211685 Інформаційні 
системи та  
технології

141,000

13 10566698 969956
Мілян Дмитро Іванович 028969 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0286275 Інформаційні 
системи та  
технології

177,000

14 10560189 969956
Павловський Антон Олександрович 068845 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0324396 Інформаційні 
системи та  
технології

152,500

15 11194513 969956
Петрунько Назарій Юрійович 028975 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0447034 Інформаційні 
системи та  
технології

135,000

9



16 10880680 969956
Сембай Віталій Русланович 032078 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0276986 Інформаційні 
системи та  
технології

129,500

17 10857158 969956
Сліпець Дмитро Тарасович 071264 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0115025; 2021р. - 
0381772

Інформаційні 
системи та  
технології

128,500

18 10540769 969956
Солонинка Юрій Ярославович 068738 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0177341 Інформаційні 
системи та  
технології

130,500

19 10930890 969956
Шаповал Роман Олександрович 065553 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0299440 Інформаційні 
системи та  
технології

139,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 188/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10799497 992750
Антоненко Владислав Володимирович 011651 E22 30.05.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0338964 Галузеве 
машинобудуванн
я

137,000

2 10645215 992750
Вовк Михайло Орестович 023879 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0279907 Галузеве 
машинобудуванн
я

156,000

3 10775055 992750
Грушка Олександр Андрійович 011653 E22 30.05.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0182076 Галузеве 
машинобудуванн
я

132,500

11



4 10659592 992750
Диба Ігор Андрійович 023881 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0279924 Галузеве 
машинобудуванн
я

138,000

5 10514925 992750
Дикий Юрій Юрійович 035474 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0297747 Галузеве 
машинобудуванн
я

132,000

6 10528640 992750
Поленчук Владислав Васильович 035620 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0297681 Галузеве 
машинобудуванн
я

126,000

7 11391492 992750
Свердан Антон Леонович 074257 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481876 Галузеве 
машинобудуванн
я

149,500

8 10807015 992750
Семьонов Дмитро Павлович 023884 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0279733 Галузеве 
машинобудуванн
я

132,000

9 10860530 992750
Струк Назар Володимирович 035715 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0172214 Галузеве 
машинобудуванн
я

159,500

10 10692018 992750
Сьоман Олег Олександрович 023885 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0279682 Галузеве 
машинобудуванн
я

137,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 188/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10580824 980861

Било Володимир Романович 072037 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0114566 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

145,500

2 10500574 980861

Боднар Мар`ян Богданович 068939 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0176885 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

142,500

13



3 11032736 980861

Бречко Роман Миколайович 027463 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0175398 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

141,000

4 11405027 980861

Гладун Максим Володимирович 027464 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0285868 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

141,500

5 10533124 980861

Дидик Богдан Михайлович 068955 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0176864 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

140,500

6 10568342 980861

Кащій Богдан Ігорович 068965 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0176467 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

140,500

7 11393078 980861

Лагодич Ігор Зіновійович 068950 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0470573 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

137,000

8 10568734 980861

Огородник Андрій Романович 068943 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0178070 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

132,500

9 10567117 980861

Павлик Андрій Романович 068949 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0178201 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

146,500

10 10677755 980861

Чепеняк Владислав Васильович 068944 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0459500 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

134,500

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 188/К-С

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10552072 100528
4

Безрукий Любомир Андрійович 036462 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0045279 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

145,500

2 11205830 100528
4

Волч Ігор Володимирович 076905 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482688 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

129,000

15



3 11378991 100528
4

Джуган Артем Ростиславович 036458 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482823 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

144,000

4 10889058 100528
4

Зубкович Дмитро Михайлович 068729 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0176490 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

133,000

5 11088840 100528
4

Козик Олександр Андрійович 036437 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0238961 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

127,500

6 10629146 100528
4

Костромськой Ігор Олександрович 068742 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0131328 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

150,000

7 11277246 100528
4

Онацький Сергій Іванович 036444 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0239893 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

158,500

8 10753265 100528
4

Патала Юрій Богданович 083357 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0321436 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

147,500

9 11130544 100528
4

Перегінець Юрій Іванович 036440 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0240062 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

133,500

10 11374186 100528
4

Перун Владислав Андрійович 072322 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0480016 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

139,500

11 11328157 100528
4

Погорілець Богдан Андрійович 113205 E21 03.11.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0009726 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

131,000

16



12 11378067 100528
4

Пудлик Юрій-Андрій Андрійович 083361 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0312869 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

145,500

13 11257094 100528
4

Савка Маркіян Іванович 078188 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0479184 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

148,500

14 11047876 100528
4

Щур Віталій Володимирович 030400 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0449390 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

139,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 188/К-С

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10604414 991834

Бабич Роман Михайлович 035328 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0171815 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

141,000

2 11214662 991834

Вінярська Лілія Михайлівна 003677 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482375 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

148,000

18



3 10749900 991834

Крочак Богдан Ярославович 47552157 BK 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0335269 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

139,000

4 10749942 991834

Малай Олег Володимирович 109672 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0335291 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

136,500

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 188/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11283947 977642
Бобровський Сергій Володимирович 009436 BE 03.03.1997 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0308030 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

140,500

2 10852339 977642
Єгоров Сергій Єгорович 055955 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0180510 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

136,500

3 10492479 977642
Кузнецов Дмитро Валерійович 062472 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0379315 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

147,500

20



4 10484995 977642
Кузь Максим Андрійович 023914 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0269952 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

137,000

5 11093719 977642
Модь Остап Михайлович 023912 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0313127 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

138,500

6 11306502 977642
Палій Таміла Олександрівна 077371 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0232522 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

152,000

7 10792427 977642
Пасемко Ігор Іванович 023913 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0269687 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

136,000

8 10761154 977642
Петренко Ярослав Володимирович 062477 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0312755 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

138,000

9 10524898 977642
Продиус Володимир Васильович 062413 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0118213 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

148,000

10 10718138 977642
Семчишин Роман Володимирович 023916 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0314068 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

172,000

11 10596793 977642
Сенюк Андрій Анатолійович 077373 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0267961 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

142,000

12 10507766 977642
Стухлий Тарас Богданович 062508 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0036648 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

142,000

13 10829726 977642
Федак Соломія Ігорівна 023923 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0269176; 2022р. - 
0449155

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

159,000

14 10537792 977642
Харачко Володимир Григорович 023938 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0269367 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

142,500

15 10499318 977642
Юнак Данило Віталійович 062541 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0037083 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

137,500

21



16 10523752 977642
Янкова Вікторія-Марія Анатоліївна 023942 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0269641 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

134,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 188/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10930439 976251
Борщ Дмитро Іванович 023895 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0267879 Геодезія та 
землеустрій

135,500

2 11379006 976251
Гусак Денис Тарасович 023896 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0479236 Геодезія та 
землеустрій

129,000

3 10508677 976251
Коропісь Олена Русланівна 023892 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0269866 Геодезія та 
землеустрій

153,000

23



4 10506973 976251
Лупак Володимир Євстахійович 059835 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0176542 Геодезія та 
землеустрій

138,500

5 11274096 976251
Маринець Ростислав Сергійович 046119 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482552 Геодезія та 
землеустрій

132,000

6 10477597 976251
Пукальський Святослав Ігорович 107169 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0263195 Геодезія та 
землеустрій

137,000

7 11115012 976251
Рій Соломія Тарасівна 023891 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0269805 Геодезія та 
землеустрій

130,000

8 10742813 976251
Сайко Ярослав Олегович 062534 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0118280 Геодезія та 
землеустрій

131,500

9 10632511 976251
Тишик Євгенія Володимирівна 045149 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0338703 Геодезія та 
землеустрій

139,500

10 11163281 976251
Яроцький Ернест Петрович 059843 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0425397 Геодезія та 
землеустрій

147,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 188/К-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10657556 975327
Башко Назарій Андрійович 036945 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0177924 Агрономія 149,500

2 11126912 975327
Берегівський Василь Сергійович 045092 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0236035 Агрономія 128,500

3 10722541 975327
Васенков Ростислав Іванович 036944 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0178545 Агрономія 138,500

25



4 10696302 975327
Галяс Денис Віталійович 044540 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0334364 Агрономія 139,500

5 10757436 975327
Дільний Андрій Романович 036943 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0178143 Агрономія 140,000

6 11298824 975327
Дума Роман Ігорович 029263 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0170578 Агрономія 135,500

7 11138061 975327
Желізний Назар Володимирович 103751 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0341300 Агрономія 142,500

8 10841640 975327
Квасович Володимир Володимирович 044549 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0335981 Агрономія 137,500

9 10925165 975327
Колотинський Назарій Юрійович 044553 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0333024 Агрономія 144,000

10 11283652 975327
Коротун Олексій Миколайович 027581 E22 29.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481886 Агрономія 131,500

11 11276675 975327
Кузіль Михайло Юрійович 023871 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0279940 Агрономія 141,000

12 11361060 975327
Михайлецький Назарій Іванович 070638 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0098051 Агрономія 137,500

13 11254674 975327
Почигайло Назар Володимирович 038858 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0480156 Агрономія 136,500

14 10565811 975327
Русь Андрій Дмитрович 044555 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0333616 Агрономія 134,000

15 11282831 975327
Семьохін Василь Володимирович 027577 E22 29.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481550 Агрономія 142,500

26



16 10514587 975327
Соболта Вероніка Тарасівна 044606 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0252711 Агрономія 154,500

17 10862975 975327
Тарасюк Ярослав Володимирович 055091 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0180817 Агрономія 136,500

18 10564244 975327
Франчук Денис Володимирович 044558 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0324078 Агрономія 141,500

19 11278585 975327
Шишка Богдан Зіновійович 009463 AP 28.11.1998 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0479614 Агрономія 136,500

20 11287363 975327
Ярмолюк Віталій Олегович 027584 E22 29.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0294726 Агрономія 145,500

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 188/К-С

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10759747 100361
9

Глібко Вікторія Вікторівна 012844 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0337984 Захист і 
карантин рослин

143,500

2 10696131 100361
9

Ладанай Василь Іванович 21535953 BK 25.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344600 Захист і 
карантин рослин

137,500

3 10608089 100361
9

Яцишин Андрій Володимирович 110756 E21 07.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0194402 Захист і 
карантин рослин

160,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 188/К-С

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10972985 978516
Кобильник Богдан Богданович 029549 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0170672 Садівництво та 
виноградарство

129,000

2 11116000 978516
Матвейко Володимир Іванович 003684 E22 31.01.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0312540 Садівництво та 
виноградарство

138,500

3 10778255 978516
Михальчук Роман Васильович 044543 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0327977 Садівництво та 
виноградарство

133,000

29



4 11116753 978516
Тимчук Дмитро Богданович 003665 E22 31.01.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0312542 Садівництво та 
виноградарство

141,500

5 11283812 978516
Хитрень Тарас Андрійович 003694 E22 31.01.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0313128 Садівництво та 
виноградарство

141,500

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 188/К-С

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10493259 996660
Балинець Микола Олексійович 032176 E22 16.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0299572 Агроінженерія 129,500

2 10560755 996660
Будинкевич Денис Андрійович 075182 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0177167 Агроінженерія 140,500

3 11125557 996660
Гандера Артур Васильович 004238 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0321370 Агроінженерія 140,500

31



4 11044107 996660
Гладкий Максим Миколайович 020199 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0100717 Агроінженерія 133,500

5 11276455 996660
Горчинський Павло Ярославович 067487 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0345971 Агроінженерія 132,500

6 11367504 996660
Загоруйко Юрій Андрійович 029248 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0213059 Агроінженерія 134,000

7 11366564 996660
Коза Олександр Володимирович 029530 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0213094 Агроінженерія 132,500

8 11288814 996660
Лучишин Юрій Юрійович 020909 X22 15.07.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0479636 Агроінженерія 136,500

9 11078655 996660
Павлюк Максим Володимирович 005702 X22 29.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0345069 Агроінженерія 132,000

10 11372689 996660
Слепак Василь Степанович 029589 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0479286 Агроінженерія 141,500

11 11286748 996660
Смага Михайло Олегович 004265 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0483748 Агроінженерія 143,500

12 11328122 996660
Стахій Кирил Валерійович 011144 E19 08.02.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0342253 Агроінженерія 132,000

13 10918491 996660
Стельмах Максим Ігорович 027538 E22 29.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0431713 Агроінженерія 135,500

14 11068066 996660
Хіцяк Віктор Ігорович 018620 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0236684 Агроінженерія 139,500

15 10878602 996660
Чайка Дмитро Сергійович 027528 E22 29.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0336732 Агроінженерія 175,000

32



16 10748739 996660
Юрчук Назарій Олександрович 027540 E22 29.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0209142 Агроінженерія 138,000

17 10603957 996660
Яремко Михайло Володимирович 029587 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0212960 Агроінженерія 130,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 188/К-С

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11254644 981824
Іваник Вікторія Мар`янівна 010563 E22 31.03.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0463871 Туризм 139,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 188/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10580028 977643
Бендина Тарас Васильович 080407 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0333034 Автомобільний 
транспорт

139,500

2 10493957 977643
Білик Ігор Едуардович 035331 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0106561 Автомобільний 
транспорт

156,500

3 10664342 977643
Бодя Вадим Іванович 080397 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0027628 Автомобільний 
транспорт

149,500

35



4 10498860 977643
Бурцев Владислав Віталійович 035318 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0171844 Автомобільний 
транспорт

138,500

5 10520400 977643
Василькевич Максим Іванович 035300 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0286511 Автомобільний 
транспорт

135,500

6 10886090 977643
Гаврушко Богдан Андрійович 035319 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0334286 Автомобільний 
транспорт

144,000

7 10490382 977643
Галась Роман Романович 035322 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0172008 Автомобільний 
транспорт

158,500

8 10963030 977643
Гасюк Тарас Валерійович 035325 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0172024 Автомобільний 
транспорт

134,000

9 10497233 977643
Жук Назар Андрійович 017672 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0147307 Автомобільний 
транспорт

144,500

10 10613132 977643
Заворотний Максим Степанович 035478 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0171169 Автомобільний 
транспорт

133,000

11 10563984 977643
Івашків Віталій Миколайович 070858 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0310404; 2022р. - 
0446826

Автомобільний 
транспорт

163,500

12 10883392 977643
Кальмук Максим-Роман Романович 018647 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0321450 Автомобільний 
транспорт

166,500

13 10703206 977643
Козак Андрій Володимирович 035494 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0172264; 2021р. - 
0376051

Автомобільний 
транспорт

143,000

14 10498783 977643
Козоріз Андрій Миколайович 035482 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0172284 Автомобільний 
транспорт

148,500

15 11404111 977643
Куспись Назар Андрійович 035483 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0367889 Автомобільний 
транспорт

137,500

36



16 10855305 977643
Лесик Володимир Віталійович 080400 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0008630 Автомобільний 
транспорт

143,500

17 10498975 977643
Лужний Олег Русланович 035484 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0173454 Автомобільний 
транспорт

134,000

18 11197143 977643
Мільчаковський Роман Мар`янович 035628 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0483085 Автомобільний 
транспорт

142,000

19 11170440 977643
Полевод Володимир Вікторович 13595618 BK 23.06.2000 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0485460 Автомобільний 
транспорт

142,500

20 10602497 977643
Салаш Василь Іванович 035731 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0179537 Автомобільний 
транспорт

134,500

21 10555199 977643
Хацевич Роман Андрійович 035734 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0138891 Автомобільний 
транспорт

140,500

22 10849681 977643
Черевичник Олена Миколаївна 035706 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0172282 Автомобільний 
транспорт

140,500

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 188/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10669618 106592
2

Галадій Ростислав Олегович 035323 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0171995 Автомобільний 
транспорт

152,500

2 10957832 106592
2

Цюпик Роман Миколайович 004583 X22 01.07.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0346028 Автомобільний 
транспорт

146,000

38


